2024年 2月７日

各 位

日本クロージャー株式会社

代表取締役社長 桐 基晃

役員異動のお知らせ

弊社の役員人事異動につきまして、下記のとおりお知らせ致します。

－記－

１． 昇任・委嘱変更【2024年 4月 1日付】

（現 職）          （新 職）

   船橋 正   常務執行役員          取締役常務執行役員

Crown Seal Public Co., Ltd出向 経営企画部担当

      島崎 純   執行役員           常務執行役員

          営業本部副本部長       営業本部長

２． 委嘱変更【2024年 4月 1日付】

（現 職）          （新 職）

篠田 和正  取締役専務執行役員      取締役専務執行役員

        営業本部長          営業管掌

 井坪 久俊  常務執行役員         常務執行役員

         経営企画部担当        海外事業担当

 長谷川 誠  執行役員           執行役員

        営業推進部長         営業本部副本部長 兼

営業推進部長

＊取締役（社外）副島 正和氏は、2024 年 3 月 31 日をもって退任いたします。

以上